Jupekrop

MYHHUIUIIAJIBHOI'O aBTOHOMHOTI'O

YTBEPKIEHO:
0011e00pa3oBaTeIbLHOrO YUPEKICHUS

CemMepHNHOB

ApTem

ropona HoBocubupcka

«Cpennsisi obmeoOpazoBaTenbHas mkoja Ne 218

AHaTOJIbeBUY

A.A. CeMepHHHOB
r

o

20

»

IIpuka3s ot «

()

EAUHBIN I'PAOUK OLEHOYHbLIX ITPOLEILYP

Ha | mosyroaue 2025-2026 yuedHoOro roaa

B MAOY COLII Ne 218

HAYA/IBHOE OBLIIEE ObPA30BAHUE:

Bcero

BI'0J OIOHQORA 9Z(0Z-GZ(0T HUIOIAION |

Jexadppb

0190¢]

0O egurennHy ou KMdAronodir SI9HROHIII()

19dAronodi OIHROHANIO  QIHILBHUIHHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO SMHILBHOUIdJ

19dAronodi S19HROHATO S19HAIredarap

Hosops

0190g

0O 2gurennHy ou KMdAronodi SI9HROHINI()

19dAronodi OIHROHANO  QIHILBLHUIHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO SMHIIBHOUIdJ

19dAronodil S19HROHAMO S19HAIredarad

OxkTa0ps

0190g

0O 2gurennHy ol MdAronodil SI9IHROHIII()

19dAronodil OI9HROHANIO QIIHIIBLIUITHHAIA

1 kiaacenl

19dA7oriodil 9I9HROHANIO JIIHIIBHOUIDJ

19dAronodil 919HROHAMO J19HAIredaTdD

CeHTs0pb

0100g

1

OO0 2aurennuHy ol 19dAronodi 919HROHINI()

10.09.
(craproBas)

19dAronodil S19HROHANO  QIIHILBLUITUHAIN

19dAronodu S19HROHANIO QMHALBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHAMNO d19HAIedaTaD

Ilepuon npoBeneHus

OLCHOYHOHU

TpoLeypbl

Pycckwmii s3b1k




Ilepuon npoBenenus

OLIEHOYHOI CeHTsa0pb OxkTa0pL Hosi0pnb Hexadpb Bcero
Mpouexypsbl
JIuteparypHoe ureHue 1 1 1
MaremaTuka 1 1 1
OKpyxaromuii Mup 1 1 1
Tpyn (TeXHOIOTHs)
W3o0pa3urenbHoe
HCKYCCTBO
Mysbika
Dduznyeckas KylnbTypa
WUTOr'O 4 4
2 KJaccehl
Pycckuit 31K 09.09.
23.09 2 21.10. 11.11 2312. | 1 5
JluteparypHoe uTeHHEe 11.09. 1 02.10 2512. | 1 3
MaremaTnka 10.09.
2409 2 22.10. 12.11. 2412. | 1 5
Oxpyxaromuii Mup 12.09 1 26.12. | 1 2
I/IHOCT}ZB.HHEII/I ABIK 16.09 1 1
(aHTIHHCKMI/ HEMEIKHI )
Tpyxa (TexHomorus)
W3o0pa3urenbHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Duznyeckas KynpTypa
HUTOI'O 4 16
3 KJacchl
Pycckuit s13p1k 09.09.
2300 2 21.10. 11.11 2312. | 1 5
JlureparypHoe uTeHue 11.09. 1 02.10 2512. | 1 3
MaremaTnka 10.09.
2409 2 22.10. 12.11. 2412. | 1 5
Oxpyskaromuii MUp 12.09 1 26.12. | 1 2
Tpya (TEXHOIOTHS) 16.09 1 1
I/IHOCTI?'aHHIiIH SI3BIK 2111, 1
(aHrIHiicKUiT)
U3o06pa3urenbHoe
HCKYCCTBO
Mysbika
duznyeckas KynbTypa
JlureparypHoe uTeHue Ha
POJIHOM SI3bIKE
HUTOI'O 4 17
4 Kaaccel
Pycckuii s3p1k 09.09.
2309 2 21.10. 11.11 2312. | 1 5
JlureparypHoe uTeHue 11.09. 1 02.10 2512. | 1 3




Ilepuon npoBenenus

OLIEHOYHOI CeHTsa0pb OxkTa0pL Hosi0pnb Hexadpb Bcero

Nnmpoueaypsl
MaremaTuka 10.09.

24.09 22.10. 12.11. 24.12. 5

OKpyXaromi MAp 12.09 26.12. 2
Tpyn (TeXHOIOrHs) 1
I/IHOCT[iaHHIiII/I SI3BIK 16.09 18.12 2
(aHTNHICKMIT)
OPKCH
W3obpa3zurensHoe
HCKYCCTBO
Mysbika

Pusnueckas KynbTypa

UTOro

18




.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 0I0HQORA 9Z(Z-G7(0C MMIOIALOL | g

22

Jexaldpb

0190¢

1

1

1

1

1
1

1

1

0O egurennyHy o KMdAronodir SIIHROHONI()

18.12.

24.12.

10.12.

16.12.

03.12.

18.12.

09.12.

25.12

04.12

16.12.

19dAronodil OIIHROHONIO  QIIHAIBLIUITHHAIA]

19dAronodil SI9HROHATIO AIHILBHOUIdJ

19dAranodi a19HROHAMIO S19HAIrRdaTap

Hosops

0190g

1

1

1
1

1

1

1

0O 2gurennuHy o MdAronodir SI9HROHINI()

26.11

13.11

12.11.

27.11.

25.11.

11.11.

12.11.

19dAronodil OIHROHAIO  QIIHAIBLIUITHHAIA

19dAronodIl SI9HRhOHOTIO JIGHAIFBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHATIO S19H4Iredaradp

OkTs0ps

0190g

1

1

1

1
1
1
1

1

1

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHAII()

5 KjIacchl

14.10

21.10

23.10.

22.10.

15.10.

16.10.

28.10.

6 KJ1acchl

21.10.

22.10.

19dAronodil OIIHROHOIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAroniodil S19HROHAIIO JIIHIIBHOUIOJ

19dAronodir S19HROHAMO S19H4Iredoradp

CenTsi0pn

0100g

1

1

1

1

1

00 9aurennuHy ou 1dAronodi S19HROHAII()

10.09.
24.09.

17.09.

18.09.

11.09.

10.09.
30.09.

18.09.

17.09.

19dArornodil S19HROHANO  QIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodn S19HROHOTIO QIIHILBHOUIOJ

19dArenodu s19HROHAMNO d19H4AIredaroD

Ilepuon npoBeneHus
OLIEHOYHOI

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK

(aHrTHHCKHiA)

Maremaruka

HUcropus

T'eorpadus

Buonorus

Tpya (TEXHOIOTHS)

HzobpasurensHoe

HCKYCCTBO

Mys3bika

duznueckas KynbTypa

UTOro

Pycckwii s3b1k

Jlureparypa

MHocTpaHHbIH S3BIK

(aHrITHHACKHIA)




Ilepuon npoBenenus

OIeHOHO CenTsa0psn OkTs0ps Hosops Jexaldpb Bcero

NMpouexypshl
MaremaTuka 11.09. 16.10. 1 13.11. 18.12. 1 3
Hcropus 01.10. | 1 10.12. 1 2
I'eorpadus 15.10. | 1 11.12. 1 2
Buonorus 28.10. 1 17.12. 1 2
V300pasurenbpHOe
HCKYCCTBO
Mysbika
Tpya (TEXHOIOTHS)
dusnyeckas KylnbTypa
HUTOI'O 6 8 24

7 kJ1acchl
Pycckuii s3b1k 09.09.
30.00. 21.10. | 1 25.11. 09.12. | 1 5
Jlureparypa 16.10. | 1 0412. | 1 2
MHOCTpARHEIH 351K 17.09. 12.11. 1812, | 1 3
(aHrITHITCKMIT)
Anrebpa 11.09. 2210. | 1 25.11. 1712, | 1 4
I'eomerpust 1410. | 1 16.12. | 1 2
BeposTHoCcTh N 0210 | 1 09.12. 1 2
CTaTUCTHUKA
Wundopmaruxa 11.11. 1
Hcropus 15.10. | 1 1012, | 1 2
T'eorpadus 06.11. 03.12. | 1 2
Buonorust 25.09. 2312. | 1 2
Dusnka 23.10. | 1 1112, | 1 2
U3ob6pa3urenbHoe
HCKYCCTBO
Mys3bika
Tpya (TEXHOIOTHS)
dusznueckas KynpTypa
UTOI'O 7 10 27
8 ki1accel

Pycckuit s3p1k 11.09. 02.10. | 1 27.11. 3
Jlureparypa 18.09. 28.10. | 1 2312. | 1 3
MrocTparHEIH A3l 16.10. | 1 13.11. 16.12. | 1 3
(aHrIMHIICKMIT)
Aunrebpa 10.09. 15.10. | 1 12.11. 09.12. | 1 5
T'eomerpust 12.09. 10.10. | 1 18.12. | 1 2
BeposiTHOCTD U 01.10. | 1 03.12. | 1 2




Ilepuon npoBenenus

OIeHOHO CenTsa0psn OkTs0ps Hosops Jexaldpb Bcero
NMpouexypshl
CTaTUCTHKA
Wndopmaruxa 11.11. 1
Hcropus 1410. | 1 11.12. 1 2
OO0mecTBO3HAHNE 21.10. | 1 1
I'eorpadus 29.10. 1 10.12. 1 2
buonorus 30.09. 1 25.11. 2
dusuka 03.10. 1 11.12. 1 2
Xumust 22.10. | 1 2412. | 1 2
Mysbika
Tpya(TeXHOIOTHsT)
dusnyeckas KylnbTypa
OB3P 26.11. 1
WUTOI'O 5 11 9 31
9 KJaccehbl
Pyccknit a3p1x 17.09. | 1 28.10. | 1 1112. | 1 3
Jlureparypa 09.09. | 1 06.11. 16.12. | 1 3
MrocTpaRHEIH A3l 18.00. | 1 2010 | 1 26.11. 3
(aHrITHITCKMIT)
Anrebpa 11.09. | 1 15.10. | 1 17.12. | 1 3
I'eomerpust 16.10. | 1 18.12. | 1 2
CBTZPT‘:‘CTT‘;‘:;T" " 02.10. | 1 03.12. | 1 2
Uudopmaruxa 12.11. 1
Ucropust 1410. | 1 02.12. | 1 2
OO1iecTBo3HaHUE 22.10. | 1 04.12. 1 2
T'eorpadus 25.11. 2512. | 1 2
Buomorust 21.10. 1 10.12. 1 2
Dduznka 23.10. | 1 27.11. 2
Xumust 30.10. | 1 2412. | 1 2
dusznueckas KynpTypa
OB3P 09.12. | 1 1
UTOro 4 10 11 30




.
.

CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 0I0HQORA 9Z0Z-G7(0C MMIOIALOL | g

32

Hexadpb

0190¢

1
1

1

1
1
1

1
1

1

1

0O 2gurennyHy ol KMdAronodir SIIHROHONI()

17.12.

02.12

10.12.

16.12.

18.12.

03.12.

11.12.
09.12.

24.12.

17.12.

19dAronodil OIIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIHILIBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19H4aIredaradp

03.12.

Hosops

0190g

1

1

1
1

1
1

1

1
1

0O 2gurennuHy ou MdAronodir SI9HROHANI()

26.11.

11.11.

12.11.

25.11.

27.11.

13.11.

06.11.

26.11.

06.11.

19dAronodil O19HROHAIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JIIHIITBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHAMO d19H4Iredaradp

OkTs0ps

0190g

1

1

1

1

1

1

00 2gurennuHy ol MdAranodil SI9IHROHAII()

10 kaacc

10.10.

23.10.

01.10.

16.10.

02.10.

29.10.

11 kiaaccehl

19dAronodil OIIHROHOIO  AIYHAIBLIMITHHAIA

19dAroniodir 919HROHOIIO JIIHIIBHOUIdJ

19dAronodir S1I9HROHATO S19H4Iredoradp

CeHnTs10pB

0100g

00 9gurennuHy ou KdAronodil SI9HROHAII()

19dAronodil S19HROHANO  JIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodi S19HROHONIO QIIHILBHOUIO]

19dArenodu S19HROHAMNO d19H4AIredoroD

1
1

1

1
1
1
1

1

1

1
1

10.09.
11.09.

25.09.

17.09.
16.09.
18.09.
30.09.

23.09.

24.09.

17.09.
11.09.

IMepuon
NpoBeeHUsI

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

JIuteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK

i)

WCKHI

(anHrmn

Anrebpa

I'eomerpus

Uudopmaruxa
HUcropus

OO111eCTBO3HAHNE
T'eorpadust
buonorus

duznka

Xumust

duznueckas KynbTypa

OB3P

HUTOI'O

Pycckwmii s3b1k

Jlureparypa




IMepuon

NMPOBeJIeHUA

OLEHOMHO CenTsi0psn OkTs0ps Hosops Jexaldpb Bcero

npouexypsbl
MHOCTpaRHEIH 31K 25.00. | 1 2310. | 1 1111 | 1 1012 | 1 4
(aHTNHICKMIT)
Aure6pa 18.09. 1 01.10. | 1 2511. | 1 18.12. | 1 4
I'eomerpust 17.09. 1 27.11. 1 2
Wudopmaruxa 25.09. 1 03.12. | 1 2
Hcropus 15.10. 1 1
OO01mecTBO3HAHNE 16.10. 1 1
I'eorpadus 21.10. 1 09.12. 1 2
buonorus 16.09. 1 11.12. 1 2
®dusuka 14.10. 1 25.12. 1 2
Xumus 22.10. 1 16.12. 1 2
®dusnyeckas KylnbTypa
OB3P 13.11. | 1 1 1
UTOro 7 7 6 5 25

*Ouenounbie npoueaypsl Ha ypoBae HOO, OO0, COO npoBoasATCS B COOTBETCTBUU C PACIIUCAHUEM CTPOTO Ha 2-4 ypoKax.




		2025-09-05T10:22:44+0700
	Семернинов Артем Анатольевич




