# УТВЕРЖДЕНО: Директор ального автономного

муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 218»

\_\_\_\_\_\_\_\_А.А. Семернинов Приказ от «\_\_» \_\_\_\_\_20\_\_г. №\_\_\_\_

# ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР на I полугодие 2025-2026 учебного года в МАОУ СОШ № 218

#### НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Сент	ябрь			ı	Октяб	рь			H	Іоябрь				Д	екабри	•		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2025-2026 учебного года
								1 ı	слассь	J											
Русский язык				10.09. (стартовая)	1															1	1

Период проведения							1									T
оценочной	Co	нтябрь			Октябрь			1	Ноябрь			П	[екабр			Всего
	Ce	нтяорь		<b>'</b>	Октяорь				пояорь			Д	цекаор	Ь		Beero
процедуры			1					ı	1 1					1	1	1
Литературное чтение			1												1	1
Математика			1												1	1
Окружающий мир			1												1	1
Труд (технология)																
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура																
ИТОГО															4	4
					2 клас	сы										
Русский язык		09.09.	2		21.1	1				11 11	1			22.12	1	_
-		23.09	2		21.1	).   1				11.11	1			23.12.	1	5
Литературное чтение		11.09.	1		02.1	0 1								25.12.	1	3
Математика		10.09.														
		24.09	2		22.1	0.   1				12.11.	1			24.12.	1	5
Окружающий мир		12.09	1											26.12.	1	2
Иностранный язык																
(английский/немецкий)		16.09	1													1
Труд (технология)																
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура																
ИТОГО															4	16
111 51 5					3 клас	Chi										10
Dria aravič gar ve		09.09.			J KJIA	СЫ		I								
Русский язык		23.09	2		21.1	). 1				11.11	1			23.12.	1	5
П			1	+	02.1	0 1								25 12	1	2
Литературное чтение		11.09.	1		02.1	0 1								25.12.	1	3
Математика		10.09.	2		22.1	). 1				12.11.	1			24.12.	1	5
0		24.09	1	+										26.12	1	
Окружающий мир		12.09	1											26.12.	1	2
Труд (технология)		16.09	1													1
Иностранный язык										21.11.	1					1
(английский)														-		
Изобразительное																
искусство														-		
Музыка																
Физическая культура																
Литературное чтение на																
родном языке														ļ		
ИТОГО														Ĺ	4	17
					4 клас	сы								-		
Русский язык		09.09.	2		21.1	). 1				11.11	1			23.12.	1	5
П		23.09	1				-								1	
Литературное чтение		11.09.	1		02.1	U								25.12.	1	3

Период проведения оценочной процедуры		Сент	ябрь			Октя	брь		]	Ноябрі	<b>.</b>		Д	<b>L</b> екабр	Ь		Всего
Математика			10.09. 24.09	2			22.10.	1			12.11.	1			24.12.	1	5
Окружающий мир			12.09	1											26.12.	1	2
Труд (технология)																	1
Иностранный язык (английский)			16.09	1											18.12	1	2
ОРКСЭ																	
Изобразительное искусство																	
Музыка																	
Физическая культура																	
ИТОГО																5	18

### ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	ентябр	Ъ				Эктябр			AJUL		Ноябрь	,			Д	<b>(екабр</b> і	5		Всего
προκολήμου	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2025-2026 учебного года
В В В В В В В В В В В В В В В В В В В																					
Русский язык				10.09. 24.09.	2				14.10	1				26.11	1				18.12.	1	5
Литература				17.09.	1				21.10	1									24.12.	1	3
Иностранный язык (английский)				18.09.	1				23.10.	1				13.11	1				10.12.	1	4
Математика				11.09.	1				22.10.	1				12.11.	1				16.12.	1	4
История									15.10.	1				27.11.	1						2
География									16.10.	1									03.12.	1	2
Биология									28.10.	1									18.12.	1	2
Труд (технология)  Изобразительное искусство																					
Музыка																					
Физическая культура																					
ИТОГО					5					7					4					6	22
									6 клас	сы											
Русский язык				10.09. 30.09.	2				21.10.	1				25.11.	1				09.12. 25.12	2	6
Литература				18.09.	1									11.11.	1				04.12	1	2
Иностранный язык (английский)				17.09.	1				22.10.	1				12.11.	1				16.12.	1	4

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь			Октяб	брь			Н	оябрь			Декаб	брь		Всего
Математика	11	.09.	2		16.10.	1				13.11.	1		18.12.	1	3
История					01.10.	1							10.12.	1	2
География					15.10.	1							11.12.	1	2
Биология					28.10.	1							17.12.	1	2
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Труд (технология)															
Физическая культура															
ИТОГО			6			6					4			8	24
					7 клас	сы						•		<u>'</u>	
Русский язык		).09. ).09.	2		21.10.	1				25.11.	1		09.12.	1	5
Литература					16.10.	1							04.12.	1	2
Иностранный язык (английский)	13	7.09.	1							12.11.	1		18.12.	1	3
Алгебра	11	.09.	1		22.10.	1				25.11.	1		17.12.	1	4
Геометрия	1		-		14.10.	1				23.11.	-		16.12.	1	2
Вероятность и						-								1	
статистика					02.10.	1							09.12.	1	2
Информатика										11.11.	1				1
История					15.10.	1							10.12.	1	2
География										06.11.	1		03.12.	1	2
Биология	25	5.09.	1										23.12.	1	2
Физика					23.10.	1							11.12.	1	2
Изобразительное искусство															
Музыка															
Труд (технология)															
Физическая культура															
ИТОГО			5			7					5			10	27
					8 клас	сы	<u> </u>								
Русский язык	11	.09.	1		02.10.	1				27.11.	1				3
Литература		3.09.	1		28.10.	1			+				23.12.	1	3
Иностранный язык (английский)					16.10.	1				13.11.	1		16.12.	1	3
Алгебра	10	).09.	1		15.10.	1			+	12.11.	1		09.12.	1	5
Геометрия		2.09.	1		10.10.	1		+	+		•		18.12.	1	2
Вероятность и	12		•		01.10.	1							03.12.	1	2

Период проведения оценочной процедуры	(	Сентябрь		Октябрь			Н	Іоябрь			Декабр	Ь		Всего
статистика														
Информатика									11.11.	1				1
История					14.10.	1						11.12.	1	2
Обществознание					21.10.	1								1
География					29.10.	1						10.12.	1	2
Биология		30.09.	1						25.11.	1				2
Физика					03.10.	1						11.12.	1	2
Химия					22.10.	1						24.12.	1	2
Музыка														
Труд(технология)														
Физическая культура														
ОБЗР									26.11.	1				1
ИТОГО			5			11				6			9	31
				9	клас	сы	<u> </u>							
Русский язык		17.09.	1		28.10.	1						11.12.	1	3
Литература		09.09.	1						06.11.	1		16.12.	1	3
Иностранный язык		18.09.	1		29.10.	1			26.11.	1				2
(английский)		18.09.	1		29.10.	1			20.11.	1				3
Алгебра		11.09.	1		15.10.	1						17.12.	1	3
Геометрия					16.10.	1						18.12.	1	2
Вероятность и					02.10.	1						03.12.	1	2
статистика					02.10.	1						03.12.	1	2
Информатика									12.11.	1				1
История					14.10.	1						02.12.	1	2
Обществознание					22.10.	1						04.12.	1	2
География									25.11.	1		25.12.	1	2
Биология					21.10.	1						10.12.	1	2
Физика					23.10.	1			27.11.	1				2
Химия					30.10.	1						24.12.	1	2
Физическая культура														
ОБЗР												09.12.	1	1
ИТОГО			4			10				5			11	30

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Потете	1								ощее		11301					1					
Период проведения оценочной процедуры		C	ентябр	Ъ			C	Эктябр	Ь			1	Ноябрі	Ь			Д	екабрі	•		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2025-2026 учебного года
									10 кл	ıacc				•					•		
Русский язык				10.09.	1									26.11.	1				17.12.	1	3
Литература				11.09.	1				10.10.	1					1				02.12	1	3
Иностранный язык (английский)				25.09.	1				23.10.	1				11.11.	1				10.12.	1	4
Алгебра									01.10.	1				12.11.	1				16.12.	1	3
Геометрия				17.09.	1									25.11.	1				18.12.	1	3
Информатика				16.09.	1														03.12.	1	2
История				18.09.	1									27.11.	1						2
Обществознание				30.09.	1									13.11.	1						2
География									16.10.	1									11.12.	1	2
Биология				23.09.	1														09.12.	1	2
Физика									02.10.	1				06.11.	1						2
Химия				24.09.	1														24.12.	1	2
Физическая культура																					
ОБЗР									29.10.	1											1
ИТОГО					9					6					8					9	32
									11 кла	ассы				,					,		
Русский язык				17.09.	1									26.11.	1				17.12.	1	3
Литература				11.09.	1									06.11.	1	03.12.				1	3

Период проведения оценочной процедуры	(	Сентябрь		C	Эктябр	Ь		1	Ноябры	•		Д	<b>(</b> екабрь			Всего
Иностранный язык (английский)		25.09.	1			23.10.	1			11.11.	1			10.12.	1	4
Алгебра		18.09.	1			01.10.	1			25.11.	1			18.12.	1	4
Геометрия		17.09.	1							27.11.	1					2
Информатика		25.09.	1											03.12.	1	2
История						15.10.	1									1
Обществознание						16.10.	1									1
География						21.10.	1							09.12.	1	2
Биология		16.09.	1											11.12.	1	2
Физика						14.10.	1							25.12.	1	2
Химия						22.10.	1	·		•				16.12.	1	2
Физическая культура						•		·		•				·		
ОБЗР										13.11.	1				1	1
ИТОГО			7				7				6				5	25

<sup>\*</sup>Оценочные процедуры на уровне НОО, ООО, СОО проводятся в соответствии с расписанием строго на 2-4 уроках.